## WESTMINSTER ABBEY MUNIMENTS

Hendon Farm Accounts, to illustrate Hendon Surveys.

32625A.

Account for Hendon Rectory from 1 July to 29 September, 1325, rendered by William de Meriton, Thomas de Mudelynton and William de Cotes.

Compotus Willelmi de Meriton' per xiiij dies Thome de Mudelynton' per viij septimanas et Willelmi de Cotes per tres septimanas de rectoria de Hendona a primo die Julij anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi xviiij<sup>o</sup> vsque in festum sancti Michaelis anno eiusdem Regis nonodecimo.

Receptus  
denariorum

In primis respondent compotarii de xxij li. xviijs. vijd. quadrante receptis per vices de fratre R[oberti] de Curtlington.

Summa xxij li. xviijs. vijd. quadrans.

Venditio  
feni

Item respondent compotarii de xxvjs. ijd. receptis de feno vendito fratri R[oberti] de Curtlington pro hospicio Abbatis vnde xvjs. ijd. per dietas.

Summa xxvjs. ijd.

Venditio  
stauri

In primis de j affro debili vendito xjd. Item de j porcello vendito iiijd. Item de pomis et piris in gardino venditis ijs.

Summa iijs. iijd.

Summa totalis receptorum      xxiiiij li. viijs. quadrans.

Custus  
carucarum

In primis in ferro et acere emptis per vices et in eodem apponendo vs. iiijd. Item in iij ferreis pedalibus ixd. In j clutio ad le Reste ijd. In j jugo ijd. In j semilone de virgis ijd obolus quadrans.

Summa vjs. vijd. obolus quadrans.

Custus  
carrecharum

In primis In j pari rotarum nudarum cum corpore et scala ad carrecharum pro bladis et ferro vs. vd. obolus. Item in grepis cum clavis ad eadem xijd. Item in lx grossis clavis pro eisdem ligandis vna cum iiij veteribus xvd. Item in j straka vetere elarganda ijd. In supradictis Rotis cum xij strakis veteribus et supradictis clavis ligandis cum beueragiis ixd. Item in j pari

Rotarum ad fimos et j corpore ad blada emptis iijs. In j axe empto et apponendo super j carrectam ad blada vjd. Item in xx clutis ad carrectam emptis xvd. In c clauis ad clutos jd. obolus. In vncto empto vjd. obolus. In iiij coleris nouis emptis ijs. In j pari tractuum j re-recorde et in iij capistris vijd. obolus. In iiij frettis emptis et apponendis super Rotas ad fimos cum ij exholes faciendis super j axe ijd. quadrans. Item in acubus et filo pro harnesia de carrecta emendandis obolus. In wyppecorde empto obolus. In ij furcis ad blada ijd. quadrans. Item in xxxvj ferramentis equorum emptis pro v equis carrectareis et ij affris xvij. quadrans. Item in eisdem ferrandis cum dictis ferramentis per vices iijd. Item in iij seruris vocatis veterlokes emendandis pro dictis equis de nocte in pastura ferandis jd. obolus.

Summa xixs. obolus.

Custus domorum Rectorie de Hendona Anno regni regis Edwardi filii Regis Edwardi xvij<sup>o</sup>.

In primis. In j homine conducto pro Jo[n]cis falcandis ad cooperturam grangiarum per dimidiam diem ijd. Item in ij mulieribus pro jo[n]cis metendis per j diem vjd. Item in j coopertore per tres dies cooperiente super grangiam feni et super porchiam magne grangie capiente per diem pro se et suo seruitore iijd. obolum. In j serura emendanda cum j clauo pro ostio grangie jd. obolus. Item in j coopertore cooperiente<sup>1</sup> super grangiam ad blada per ij dies et dimidiam ad mensam capiente per diem pro se et suo seruitore jd. quadrantem —vd. obolus quadrans. Item in j stapello pro ostio capelle quadrans. Item in xxx bordnayl pro magna porta emendanda jd. Item in ij carpentariis ad mensam (in autumpno)<sup>1</sup> per tres septimanas facientibus j lardarium ad caput coquine et gradus cum extra clusis<sup>2</sup> et ij nouis ostiis et emendandum domum ad thorale et paruam domum annexam quolibet capiente per septimanam ix. iij. vjd. Item in C de grosso spykynges iij. In ccc de minoribus spykynges ix. In ij paribus vertinellum pro ij nouis ostiis cum gumfis et vertinellis pro fenestra vltra le trappedore xvjd. In j serura cum clauo pro ostia coquine ijd. Item in v millibus de tegulis emptis precio Millis xld—xvjs. vijd. Item in v millibus de tegulis emptis precio millis (iij. vjd)<sup>3</sup>—xvijs. vjd. In cc et dimidio de calce xs. In v millibus

<sup>1</sup> Interlineated.

<sup>2</sup> Altered from "culsis."

<sup>3</sup> Underlined.

de tegulis cariandis de Londinio vsque Hendonam cum expensis Willelmi Barbit[onsoris] iijs. vd. obolus. In residuis cariandis nihil quia per carrectas manerij. Item in xvj millis de tylpyn xvjd. Item in viij millis de lathes de behc<sup>1</sup> emptis xxd. obolus. In hertlathes nihil quia receperunt ccc de Westmonasterio. Item in j quartrono de Rugtyl xijd. Item in j quartrono de broddis pro eisdem iijd. Item in iiiij millibus de lathenayl ijs. viijd. In mille de Sprignayl vd. In j tegulatore cum garcione ad mensam per iij septimanas capiente pro se et garcione xvijjd.—iiijs. vjd. In<sup>2</sup> in eodem cum suo garcione per v septimanas ad tascam capiente per septimanam (iijs. vjd.)<sup>3</sup> et per quintam septimanam post festum sancti Michaelis iijs. xvijs.

Summa iij li. vjs. ijd.

Minuta  
expensa

In iiiij bussellis dimidio salis xvjd. In j bussello farine pro potagio in estate xvijjd. In fimis de viuariis extra portam scurandis et in fonte in gardino mundando jd. obolus. In j garcione conducto per vices ad fugandam carucam dummodo carucarius iuit ad carrectam pro decimis feni jd. obolus. In j tribulo obolus. In j affro mortuo excoriando jd. In j ferro pro j furca ad fimum jd. obolus. In j homine conducto ad fugandam carucam dummodo carucarius querebat ij affros et iiiij bouettos apud Iueneye obolus quadrans. In j homine conducto pro porcis fugandis apud Iueneye iijd. In j vanne empto viijd. obolus. In j corbella ad blada portanda vijjd. In ij saccis xijd. In j gat.<sup>4</sup> . . ijd. In j lusca quadrans. In xvij discis ijd. In corio j affri dealbando ixd.